Протокол

 о заседании РМО учителей по предметам

 (русский язык, история, математика, физика, биология, география)

27.12.2022

Присутствовало: 92 педагога

Повестка дня:

- подведение итогов работы за 1 полугодие 2022-2023 года;

- итоги семинаров (практико-ориентированные в 5-9 классах по предметам – биология,

география, история и по профильному обучению и сетевому наставничеству в 9 - 11 классах

по предметам - русский язык, математика, физика);

- итоги Всероссийских проверочных работ (русский язык, история, биология, физика,

математика, география).

Выступающие:

1. Кузнецова Ирина Витальевна, специалист 1 категории методического отдела. Итоги

семинаров, итоги Всероссийских проверочных работ по русскому языку и истории.

2. Федотова Екатерина Авенировна, ведущий специалист методического отдела. Итоги

Всероссийских проверочных работ по математике, физике, биологии, географии.

        Слушали:

Выступила специалист 1 категории методического отдела Кузнецова И.В., она озвучила

присутствующим педагогам цели и задачи РМО. Подвела итоги работы за 1 полугодие,

озвучила итоги семинаров и Всероссийских проверочных работ по русскому языку и

истории.

- По 1 вопросу выступила Кузнецова И.В., подвела итоги работы за 1 полугодие, озвучила

итоги семинаров и Всероссийских проверочных работ по русскому языку и истории.

- По 2 вопросу выступила Федотова Е.А., подвела итоги работы за 1 полугодие озвучила

итоги семинаров и Всероссийских проверочных работ по биологии, математике, физике,

географии.

Решения заседания РМО:

1. Принять к сведению информацию Кузнецовой И.В., о работе семинаров и итогах

Всероссийских проверочных работ.

2. Принять к сведению информацию Федотовой Е.А., об итогах Всероссийских

проверочных работ.

Руководитель РМО:                                                                                            Кузнецова И.В.

Руководитель РМО:                                                                                            Федотова Е.А.